
Pronájem parkovacích míst

Popis nemovitosti

Další informace: https://rkzacek.cz/pronajem-pozemku-v-c-b-lidicka-ul-v-blizkosti-nemocnice

Parkovací místa v Č.B., Lidická ul.
Poslední volné místo! Nabízíme jedinečnou příležitost pronájmu parkovacích míst v Českých Budějovicích, v ulici Lidická, v
prostoru mezi ulicemi Lidická a B. Němcové, nedaleko nemocnice Č.B. Tento strategicky umístěný parkovací prostor je
ideální pro všechny, kteří hledají bezpečné a pohodlné parkování.  
Parkoviště je navrženo pro celkem 28 automobilů a je tvořeno zpevněnou asfaltovou plochou, která zajišťuje snadný přístup
a komfortní parkování. K dispozici je také chodník, který usnadňuje pohyb pěších. Parkoviště je vybaveno elektricky
ovládanou závorou s dálkovým ovládáním, což znamená, že máte plnou kontrolu nad vstupem a výstupem.
Každé parkovací místo je označeno svým číslem, což zaručuje, že každý nájemce má své vyhrazené místo. Tímto způsobem
se můžete vyhnout stresu spojenému s hledáním parkovacího místa a užít si klid a pohodlí, které naše parkoviště nabízí.
Nezmeškejte tuto skvělou příležitost a zajistěte si své parkovací místo ještě dnes!
Nájem 1.000,- Kč měsíčně

Makléř
 

RK Dalibor Žáček

E-mail
zacek@rkzacek.cz

Telefon
606301954 Žáček,773293191 Mertl

Adresa
Hradební 9a, České Budějovice

Web
www.rkzacek.cz


